
T5683Proposal:

Project:

Letting Date:

Localtion:

Description:

441414-1-52-01

7/29/2020

CENTRAL OFFICE

SR 15A

Bid Questions and Answers Report 7/29/2020 8:35:45 AMDate & Time:

Posted: 7/16/2020 10:43:50 AMQuestion: 30530: PFID 48968-2-52-01, sheet T-3 and T-5 call for above ground 
video detection equipment with no cabinet electronics. Please verify that 
no cabinet electronics will be needed.

Status:The existing video detection system is InSync. Required ports are 
available. Pay Item 0670-5-400 covers: CAT 5 surge suppression, 
Ethernet Extender, Connection to existing or new 24VDC power supply.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

7/21/2020 4:01:05 PM

Posted: 7/16/2020 11:02:20 AMQuestion: 30531: PFID 48968-2-52-01, pay item 660-4-12 calls for above ground 
video detection equipment. Are there existing cabinet electronics? What 
system is to be used?

Status:See response to Question ID 30530.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

7/21/2020 4:01:35 PM

Posted: 7/27/2020 11:52:25 AMQuestion: 30609: Extension Requested due to difficulty reaching subcontractors 
and suppliers due to many offices altering hours of operation due to 
COVID-19. 

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL
32720

(386) 943-5350



Status:Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site 
before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid 
opening,or tenth calendar day prior to the December bid opening, will be 
responded to by the Department. For questions posted after these 
times,an answer cannot be assured. For all questions posted before the 
deadline, the Department will provide and post responses at the 
samewebsite before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to 
bid opening.

For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 
P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening,will be 
responded to by the Department. For questions posted after this 
deadline, an answer cannot be assured. For all questions postedbefore 
the deadline, the Department will provide and post responses at the 
same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior 
to bid opening.

Take responsibility to review and be familiar with all questions and 
responses posted to this website and to make any necessary 
adjustments in the proposal accordingly 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

7/28/2020 3:25:19 AM


